
 
 

 

strana 1/1 

  

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 
Název veřejné zakázky:  

Obnova licence a SW podpory pro centralizované řešení pro sběr provozních záznamů 

LOGmanager včetně SW podpory do 31. 1. 2026 

 
   
Zadavatel:  Povodí Moravy, s.p., sídlem Dřevařská 11, 602 00 Brno 

 IČO: 708 90 013 

Zastoupený:  MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem 

   

Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu zveřejněná na profilu zadavatele  
 
 
I.  Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 
Obchodní firma nebo název:           ICZ.INFRA a.s. 

Sídlo:       Na hřebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO:       61859117 

Nabídková cena bez DPH:       346 000,- Kč 

 
 
II. Informace o obdržených nabídkách 

 

Zadavatel obdržel prostřednictvím elektronického systému E-ZAK 1 nabídku. 

Poř. číslo 
nabídky 

Účastník 
Nabídková 
cena v Kč 
bez DPH 

Pořadí 
nabídky 

1 
ICZ.INFRA a.s., Na hřebenech II 1718/10, 
Nusle, 140 00 Praha 4, IČO:61859117 

346 000 1 

Komise se zabývala posouzením nabídky a splněním kvalifikace účastníka. Nabídka vybraného účastníka 
splnila všechny podmínky zadavatele a je nabídkou s nejnižší nabídkovou cenou. 

III. Poučení 
Proti tomuto rozhodnutí zadavatele nejsou připuštěny námitky. 
 
IV.   Výzva k poskytnutí součinnosti pro uzavření smlouvy 
Vybraného dodavatele vyzýváme k poskytnutí součinnosti a to tak, aby předložil podepsanou smlouvu 

ve třech výtiscích, v co nejkratším termínu. 

 
V Brně dne  30. 1. 2025 
 
 
 
Václav Gargulák v.r. 

generální ředitel Povodí Moravy, s.p. 

 


